АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                                                                 № 2047
г. Белокуриха

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению согласно приложению.
2. Принять к сведению, что социальное пособие на погребение выплачивается в размере, равном стоимости гарантированного перечня услуг по погребению с применением районного коэффициента и прогнозируемого уровня инфляции на 2015 год.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 п. 1 постановления администрации города Белокуриха Алтайского края от 25.12.2013 года № 2569 «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду О.В. Кривенко.
Глава администрации города К.И. Базаров
Приложение
к постановлению

администрации города

от 22.12.2014 № 2047
СТОИМОСТЬ ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧЕНЯ
УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
1. Оформление документов, необходимых для погребения – бесплатно.
2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения - 3300 руб.
3. Перевозка тела умершего на кладбище – 903,87 руб.
4. Погребение - 1865 руб.

Итого: 6068,87 рублей.

Председатель комитета по экономике и труду О.В. Кривенко